АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.11.2023 № 116-р § 2

О внесении изменений в распоряжение администрации Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области от 20.12.2022 № 123-р § 1 «Об утверждении ведомст-

венного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Ле-

нинского муниципального района и подведомственными организациями и учреждениями,

в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество)

и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним

В соответствии с постановлением администрации Ленинского муници-

пального района от 28.04.2016 № 211 «Об утверждении требований к поряд-

ку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок

для обеспечения нужд Ленинского муниципального района Волгоградской

области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руко-

водствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской об-

ласти:

1. Внести в ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, ус-

луг, закупаемых администрацией Ленинского муниципального района и  под-

ведомственными организациями и учреждениями, в отношении которых уста-

навливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характе-

ристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, утвер-

жденный распоряжением администрации Ленинского муниципального рай-

она Волгоградской области от 20.12.2022 № 123-р § 1 изменения следующего

содержания:

1.1. Подпункт 4.4 пункта 4. «Товары, работы, услуги, закупаемые для

работников, занимающих должность руководителя, заместителя руководите-

ля подведомственных администрации Ленинского муниципального района

организаций и учреждений» изложить в следующей редакции:

4.4.

29.10.2

Автомо-

били лег-

ковые

251 лошади-

ная сила

мощность

двигателя

- мощность

двигателя

не более

200

383 рубль предель-

ная цена

- предельная

цена 2022/

2023

не более

1000000/

1610533,33

Автомо-

биль бор-

товой

251 лошади-

ная сила

мощность

двигателя

- мощность

двигателя

не более

150

383 рубль предель-

ная цена

- предельная

цена 2022/

2023

1142000/

1203668

2. Отделу по муниципальным закупкам администрации Ленинского

муниципального района Волгоградской области обеспечить размещение на-

стоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок в

течение семи рабочих дней со дня его подписания.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                     А.В. Денисов

Газель

пассажир-

ская

251 лошади-

ная сила

мощность

двигателя

- мощность

двигателя

не более

150

383 рубль предель-

ная цена

- предельная

цена 2022/

2023

2180000/

2297772